



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 012 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOLDE JARNVAREFORRETNING AS
Forretningsadresse: Årøsetervegen 17
6422 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Kringstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	199 763 443	186 411 379
Annen driftsinntekt		8 247 273	7 028 254
Sum inntekter		208 010 716	193 439 633
Kostnader			
Varekostnad	2	130 583 602	122 600 914
Lønnskostnad	3, 4	40 901 166	38 846 413
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 174 656	1 111 152
Annen driftskostnad	4, 6, 7	20 649 929	19 918 768
Sum kostnader		193 309 354	182 477 247
Driftsresultat		14 701 363	10 962 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 379 578	1 269 521
Annen finansinntekt	8	270 261	274 380
Sum finansinntekter		1 649 839	1 543 901
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsmidler	9	-1 177 625	-688 762
Annen rentekostnad		77	1 064
Annen finanskostnad	8	339 444	626 456
Sum finanskostnader		-838 103	-61 243
Netto finans		2 487 942	1 605 144
Resultat før skattekostnad		17 189 305	12 567 529
Skattekostnad på resultat	10	3 543 858	2 630 169
Årsresultat		13 645 447	9 937 360
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 645 447	9 937 360
Totalresultat		13 645 447	9 937 360



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	9 645 447	5 937 360
Sum overføringer og disponeringer		13 645 447	9 937 360



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	5	8 550	35 750
Utsatt skattefordel	10	2 128 960	2 048 564
Sum immaterielle eiendeler		2 137 510	2 084 314
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	5	1 553 922	2 061 128
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 349 199	2 363 036
Sum varige driftsmidler		4 903 121	4 424 164
Sum anleggsmidler		7 040 631	6 508 478
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	2	72 020 000	69 585 000
Sum varer		72 020 000	69 585 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	24 001 816	23 447 576
Andre kortsiktige fordringer		6 679	14 996
Sum fordringer		24 008 496	23 462 572
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	16 866 387	15 688 762
Sum investeringer		16 866 387	15 688 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	33 559 088	25 075 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 559 088	25 075 915
Sum omløpsmidler		146 453 971	133 812 249
SUM EIENDELER		153 494 602	140 320 727



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 14	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	121 340 088	111 694 641
Sum opptjent egenkapital		121 340 088	111 694 641
Sum egenkapital		121 490 088	111 844 641
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	15	273 000	273 000
Sum avsetninger for forpliktelser		273 000	273 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		273 000	273 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 728	22 618
Leverandørgjeld		13 226 775	11 475 943
Betalbar skatt	10	3 624 254	2 619 898
Skyldig offentlige avgifter		5 650 128	5 453 247
Utbytte	11	4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 211 628	4 631 380
Sum kortsiktig gjeld		31 731 514	28 203 086
Sum gjeld		32 004 514	28 476 086
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 494 602	140 320 727



Årsregnskap 2024

Molde Jarnvareforretning AS

Organisasjonsnr: 958 012 292



Resultatregnskap Molde Jarnvareforretning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	199 763 443	186 411 379
Annen driftsinntekt		8 247 273	7 028 254
Sum driftsinntekter		208 010 716	193 439 633
Varekostnad	2	130 583 602	122 600 914
Lønnskostnad	3, 4	40 901 166	38 846 413
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 174 656	1 111 152
Annen driftskostnad	4, 6, 7	20 649 929	19 918 768
Sum driftskostnader		193 309 354	182 477 247
Driftsresultat		14 701 363	10 962 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 379 578	1 269 521
Annen finansinntekt	8	270 261	274 380
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsmidler	9	1 177 625	688 762
Annen rentekostnad		77	1 064
Annen finanskostnad	8	339 444	626 456
Resultat av finansposter		2 487 942	1 605 144
Resultat før skattekostnad		17 189 305	12 567 529
Skattekostnad på resultat	10	3 543 858	2 630 169
Resultat		13 645 447	9 937 360
Årsresultat		13 645 447	9 937 360
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	9 645 447	5 937 360
Sum overføringer		13 645 447	9 937 360



Balanse Molde Jarnvareforretning AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	5	8 550	35 750
Utsatt skattefordel	10	2 128 960	2 048 564
Sum immaterielle eiendeler		2 137 510	2 084 314
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygningsmessig innredning	5	1 553 922	2 061 128
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 349 199	2 363 036
Sum varige driftsmidler		4 903 121	4 424 164
Sum anleggsmidler		7 040 631	6 508 478
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer	2	72 020 000	69 585 000
Sum varer		72 020 000	69 585 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	24 001 816	23 447 576
Andre kortsiktige fordringer		6 679	14 996
Sum fordringer		24 008 496	23 462 572
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	16 866 387	15 688 762
Sum investeringer		16 866 387	15 688 762
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	33 559 088	25 075 915
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		33 559 088	25 075 915
Sum omløpsmidler		146 453 971	133 812 249
Sum eiendeler		153 494 602	140 320 727



Balanse

Molde Jarnvareforretning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 14	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	121 340 088	111 694 641
Sum opptjent egenkapital		121 340 088	111 694 641
Sum egenkapital		121 490 088	111 844 641
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	15	273 000	273 000
Sum avsetning for forpliktelser		273 000	273 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 728	22 618
Leverandørgjeld		13 226 775	11 475 943
Betalbar skatt	10	3 624 254	2 619 898
Skyldig offentlige avgifter		5 650 128	5 453 247
Utbytte	11	4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 211 628	4 631 380
Sum kortsiktig gjeld		31 731 514	28 203 086
Sum gjeld		32 004 514	28 476 086
Sum egenkapital og gjeld		153 494 602	140 320 727

Molde, 25.03.2025

Styret i Molde Jarnvareforretning AS

Beate Sandøy
Styreleder

Roar Kringstad
Daglig leder / Styremedlem

Morten Husnes
Styremedlem (Ansattes repr.)

Johanne Sandøy
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Molde Jarnvareforretning AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 189 305	12 567 529
Periodens betalte skatt		2 619 898	3 231 846
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		130 300	113 550
Ordinære avskrivninger		1 174 656	1 111 152
Endring i varelager		-2 435 000	-911 000
Endring i kundefordringer		-554 241	3 142 626
Endring i leverandørgjeld		1 750 833	-3 563 749
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmid		-1 177 625	-688 762
Endring i andre tidsavgrensingsposter		781 556	-334 524
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 239 886	8 204 976
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		280 000	330 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 036 713	2 577 426
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-15 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 756 713	-17 247 426
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 000 000	-4 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		8 483 173	-13 042 450
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 075 915	38 118 365
		33 559 088	25 075 915



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Geografisk fordeling		
Salg til norske kunder	98,3 %	98,2 %
Salg til utenlandske kunder	1,7 %	1,8 %
Sum	100 %	100 %



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte handelsvarer	72 020 000	69 585 000
Sum	72 020 000	69 585 000
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	80 022 426	77 316 887
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	72 020 000	69 585 000
Ukuransnedskrivning	8 002 426	7 731 887

Note 3 Innskuddspensjon

Molde Jarnvareforretning AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør mellom 5,14% og 8,00% av lønn. Pr. 31.12.2024 var det 48 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 2 092 083 og NOK 1 996 212 i henholdsvis 2024 og 2023.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	32 681 503	31 219 616
Arbeidsgiveravgift	5 102 404	4 908 073
Pensjonskostnader	2 092 083	1 996 212
Andre ytelser	1 025 176	722 511
Sum	40 901 166	38 846 413

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	43	44
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 574 704	438 199
Pensjonsutgifter	158 005	38 847
Styrehonorar	0	180 000
Annen godtgjørelse	167 710	12 154
Sum	1 900 419	669 200

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Selskapet har ikke inngått avtaler med daglig leder eller leder av styret som innebærer særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det er heller ikke inngått særskilte avtaler om bonuser, overskuddsdelinger og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.



Noter til regnskapet 2024

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet er ikke omfattet av AFP - ordningen.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 194 438 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	192 838
Andre attestasjonstjenester	800
Skatterådgivning	0
Ligningspapirer	800
Sum honorar til revisor	194 438

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Påkostninger leide bygninger
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	8 210 691	5 047 206	4 310 897
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 277 496	759 217	
- Avgang i året		763 000	
= Anskaffelseskost 31.12.24	9 488 187	5 043 423	4 310 897
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	7 607 304	3 575 107	2 756 975
= Bokført verdi 31.12.24	1 880 883	1 468 316	1 553 922
Årets ordinære avskrivninger	383 779	256 472	507 206
Økonomisk levetid	3-10 år	7 år	3-5 år
		Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		3 706 857	21 275 650
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 036 713
- Avgang i året			763 000
= Anskaffelseskost 31.12.24		3 706 857	22 549 363
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		3 698 307	17 637 693
= Bokført verdi 31.12.24		8 550	4 911 671
Årets ordinære avskrivninger		27 200	1 174 656
Økonomisk levetid		5 år	



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Leasing og annen leie

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	01.01.2020 - 01.01.2025	4 560 000
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Årlig fornyelse	1 311 268
Sum		5 871 268

Note 7 Transaksjoner med nærstående

Molde Jarnvareforretning AS leier fast eiendom fra morselskapet Jobe Holding AS. Kostnadsført leie i 2024 utgjør kr 4.560.000,-.

Note 8 Spesifikasjon av andre finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Valutagevinst (Agio)	270 261	274 380
Sum finansinntekter	270 261	274 380
Finanskostnader	2024	2023
Valutatap (Disagio)	339 444	626 456
Sum finanskostnader	339 444	626 456

Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler				
Danske Invest Norsk Kort Obligasjon, klasse NOK I	15 000 000	16 866 387	16 866 387	1 177 625
Sum	15 000 000	16 866 387	16 866 387	1 177 625

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 624 254	2 619 898
Endring i utsatt skattefordel	-80 396	10 271
Skattekostnad ordinært resultat	3 543 858	2 630 169
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 189 305	12 567 529
Permanente forskjeller	-1 080 861	-612 216
Endring i midlertidige forskjeller	365 439	-46 688
Skattepliktig inntekt	16 473 883	11 908 625
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 624 254	2 619 898
Sum betalbar skatt i balansen	3 624 254	2 619 898
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 189 305	12 567 529
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 781 647	2 764 856
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-237 789	-134 688
Sum	3 543 858	2 630 169
Effektiv skattesats	20,6 %	20,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-191 314	-392 264	-200 950
Varebeholdning	-8 002 426	-7 731 887	270 538
Fordringer	-1 210 353	-914 502	295 850
Avsetninger mv	-273 000	-273 000	0
Sum	-9 677 093	-9 311 654	365 439
Grunnlag for utsatt skattefordel	-9 677 093	-9 311 654	365 439
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 128 960	-2 048 564	80 396

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	150 000	111 694 641	111 844 641
Foreslått utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat		13 645 447	13 645 447
Pr 31.12	150 000	121 340 088	121 490 088



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	25 264 816	24 681 576
Avsetning til tap	1 263 000	1 234 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	24 001 816	23 447 576
Endring i avsetning til tap	29 000	-165 000
Realiserte tap	11 247	196 154
Sum resultatførte tap på krav	40 247	31 154

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 476 227	1 330 152

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Molde Jarnvareforretning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	1 000,0	150 000
Sum	150		150 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jobe Holding AS	150	100,0	100,0

Styreleder Beate Sandøy eier 6 A aksjer og 46 B aksjer i Jobe Holding AS.

Styremedlem Johanne Sandøy eier 48 B aksjer i Jobe Holding AS.

Molde Jarnvareforretning AS er datterselskap av Jobe Holding AS, som har adresse Årøseterveien 17, 6422 Molde. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos morselskapet.



Noter til regnskapet 2024

Note 15 Avsetning til forpliktelser

	2024	2023
Avsetning til garantiforpliktelser	273 000	273 000
Sum	273 000	273 000

Avsetningen skal dekke fremtidige garantikostnader knyttet til leverte varer.



BDO AS
Neisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsberetning

Molde Jarnvareforretning AS

ÅRSBERETNING FOR ÅR 2024.

Virksomhetens art

Selskapet med adresse i Årøsetervegen 17, 6422 Molde, er leverandør av et omfattende spekter av industrirekvisita og servicetjenester til industri- og verkstedbedrifter i regionen.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Det framlagte resultatregnskap og balanse pr. 31.12.2024 med tilhørende noter, gir etter styrets mening tilstrekkelige opplysninger til å kunne bedømme resultatet av driften i år 2024, samt selskapets økonomiske stilling ved årets slutt.

Basert på selskapets solide kompetanse, samt stabile markedsandel, forutsetter styret fortsatt drift. Det er siden årets utløp, etter styrets vurdering, ikke inntrådt forhold som har negativ betydning ved vurdering av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning betraktes arbeidsmiljøet som godt, og det er igangsatt løpende tiltak for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet, herunder en trivselsundersøkelse blant de ansatte som blir gjennomført i samarbeide med bedriftshelsetjenesten. Totalt sykefravær utgjorde 5,9 % av total arbeidstid. Det arbeides løpende med å redusere sykefraværet ved ulike former for HMS-tiltak. Selskapet har gjennom året ikke hatt alvorlige skader eller ulykker. Ved årets utløp hadde bedriften 43 ansatte.

Likestilling

Selskapet har 37 mannlige og 6 kvinnelige ansatte. Styrets medlemmer består av to menn og to kvinner. Styrets leder er kvinne. Selskapets ledelse er inne forstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Ved rekruttering, både eksternt og internt prioriteres personlige egenskaper fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Bedriften har ingen utslipp som forurensar det ytre miljø.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Arbeidet med oppfyllelse av kravene i åpenhetsloven er forankret i selskapets styre. Selskapet gjennomfører kartlegging av virksomhetens verdikjede, og har produsert styredokumenter knyttet til innkjøp. Vi gjennomfører risiko- og aktsomhetsvurderinger knyttet til våre verdikjeder. En fullstendig redegjørelse for virksomhetens aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettside.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Totalt salg i 2024 ble MNOK 208,0 Dette er en økning på MNOK 14,5 i forhold til 2023. Selskapets årsresultat ble MNOK 13,6 mot MNOK 9,9 i 2023. Omsetning og resultat er noe høyere enn hva som var budsjettert. Dette skyldes i hovedsak større aktivitet i markedet enn

Side 1 av 2

Penneo Dokumentnøkkel: WKZ10-RHJIZ-Z51VN-WLPXG-153WP-R7KRC



Årsberetning

Molde Jarnvareforretning AS

forventet ved utarbeidelse av budsjettet. Styret vurderer selskapets årsresultat som tilfredsstillende.

Årets regnskap viser et overskudd påKr. 13.645.447
som foreslås dekket slik:

Avsatt til utbytte.....	<u>Kr. 4.000.000</u>
Overført til annen egenkapital.....	<u>Kr. 9.645.447</u>
	<u>Kr. 13.645.447</u>

Selskapets totale egenkapital utgjør MNOK 121,4 mot MNOK 111,8 i 2023. Egenkapitalen utgjør 79,1 % av selskapets total kapital.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstiller selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Driften i 2024 tilførte selskapet en netto kontantstrøm på kr. 14.239.886,- fra operasjonelle aktiviteter. Selskapets likvide situasjon anses som tilfredsstillende.

De samlede investeringene i 2024 var på kr. 2.036.713,- Dette er i hovedsakelig investeringer i maskiner, inventar og transportmidler. Det vises til opplysninger i note 5 og 9.

Variasjon av finansielle markedspriser som renter, valuta og kreditt kan defineres som selskapets markedsrisiko.

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og styret ser derfor ikke endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurs i det handelen med utlandet utgjør en moderat andel av varekjøpet. Kredittrisikoen anses som moderat da de fleste av våre større kunder er store veletablerte industribedrifter. Selskapet har innarbeidet gode rutiner for kredittoppfølging.

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i markedet har vært god gjennom hele 2024. Styret forventer at aktiviteten i markedet vil ligge på samme nivå i tiden som kommer og ser for oss en omsetning i 2025 som er omtrent på samme nivå som i 2024.

Molde, den xx.xx.2025.

I styret for

MOLDE JARNVAREFORRETNING A/S.

Beate Sandøy
Styreleder

Roar Kringstad
Styremedlem / Daglig leder

Johanne Sandøy
Styremedlem

Morten Husnes
Ansattes representant

Side 2 av 2

Penneo Dokumentnøkkel: WKZ10-RHJIZ-Z51VN-WLPXG-153WP-R7KRC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sandøy, Johanne

Styremedlem

På vegne av: Molde Jarnvareforretning AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-467632

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-25 15:17:24 UTC



Sandøy, Beate

Styreleder

På vegne av: Molde Jarnvareforretning AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-623622

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-25 15:20:26 UTC



Husnes, Morten

Styremedlem

På vegne av: Molde Jarnvareforretning AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-444591

IP: 217.173.xxx.xxx

2025-03-25 15:25:45 UTC



Kringstad, Roar

Daglig leder

På vegne av: Molde Jarnvareforretning AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-472642

IP: 217.173.xxx.xxx

2025-03-25 15:25:58 UTC



Kringstad, Roar

Styremedlem

På vegne av: Molde Jarnvareforretning AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-472642

IP: 217.173.xxx.xxx

2025-03-25 15:25:58 UTC



Penneo DokumentID: WKZIO-RHJIZ-Z5-1VN-WLPXG-153WP-R7KRC

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.